
UM.143828.2024 

Zarządzenie nr PM-9193/2024  
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących przyszłego zagospodarowania terenu 
u zbiegu ulic Zwycięstwa i Bohaterów Getta Warszawskiego.  
 
Na podstawie art. 5 a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice  

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące przyszłego zagospodarowania terenu 

u zbiegu ulic Zwycięstwa i Bohaterów Getta Warszawskiego położonego na działce 
nr 103/2 obręb Centrum. 

§ 2. Udział w konsultacjach mogą wziąć mieszkańcy miasta Gliwice. 
§ 3. Konsultacje będą się odbywały od 24 stycznia 2024 r. do 20 lutego 2024 r. 
§ 4. Konsultacje odbędą się w formie ankiety internetowej udostępnionej na Gliwickiej 

Platformie Partycypacyjnej decydujMYrazem (https://decydujmyrazem.gliwice.pl/). 
§ 5. Ankieta o której mowa w § 4 będzie zawierała pytanie o treści: 

Po zakończeniu prac nad przebudową centrum miasta (plac przed Dworcem, 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego, fragment ul. Zwycięstwa) należy rozstrzygnąć 
przyszłe zagospodarowanie terenu u zbiegu ulic Zwycięstwa i Bohaterów Getta 
Warszawskiego. Czy Pani/Pana zdaniem obszar pomiędzy ul. Zwycięstwa 56 
a  Bohaterów Getta Warszawskiego 5 powinien: 

a. zostać zabudowany budynkiem uzupełniającym pierzeję zabudowy między 
ul. Zwycięstwa i Bohaterów Getta Warszawskiego z zachowaniem 
ogólnodostępnego dziedzińca 

b. pozostać niezabudowany, a w tym miejscu powinien powstać skwer z zielenią 
oraz elementami małej architektury 

§ 6. Ankieta będzie dostępna: 
1. w wersji elektronicznej na Gliwickiej Platformie Partycypacyjnej decydujMYrazem 

(https://decydujmyrazem.gliwice.pl/), 
2. dla osób, które nie mają dostępu do internetu lub możliwości samodzielnego 

wypełniania ankiety: 
1) w Bibliotece Centralnej przy ul. Kościuszki 17, Biblioforum przy ul. Lipowej 1 

oraz w filiach Miejskiej Biblioteki Publicznej (adresy i godziny pracy dostępne 
na stronie https://biblioteka.gliwice.pl/filie/),  

2) w Centrum 3.0 - Gliwickim Ośrodku Działań Społecznych w jego następujących 
lokalizacjach: przy ul. Zwycięstwa 1, przy ul. Studziennej 6 oraz przy 
ul. Jagiellońskiej 21, w godzinach ich funkcjonowania; 

3. dla osób z niepełnosprawnościami uniemożliwiającymi samodzielne wypełnienie 
ankiety w wersji elektronicznej - na stanowisku konsultanta ds. osób 

https://decydujmyrazem.gliwice.pl/
https://decydujmyrazem.gliwice.pl/
https://biblioteka.gliwice.pl/filie/


niepełnosprawnych w holu głównym Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
przy ul. Zwycięstwa 21, w godzinach funkcjonowania urzędu.  

§ 7.  Informacja o wynikach konsultacji zostanie opublikowana w wersji elektronicznej 
na stronie internetowej Miasta Gliwice gliwice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz na platformie decydujMYrazem. 

§ 8. Konsultacje mają na celu zebranie opinii osób zainteresowanych, wymienionych w § 2 
i nie są wiążące dla organu, który je zarządza. 

§ 9. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Promocji 
i Komunikacji Społecznej. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje pierwszy zastępca prezydenta miasta 
Gliwice. 

§ 11. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest naczelnik Wydziału Promocji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 12. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


